
 

 

 

 

 

 

raadsbesluit 7563532 
 
 

Onderwerp RV Vaststelling Bestemmingsplan Hoofddorp Stadscentrum 2 
 
 
 
De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 11 april 2023, 
nummer 7563532; 
 
 
besluit: 
 

1. de drie ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

2. de Nota van zienswijzen behorend bij het bestemmingsplan Hoofddorp Stadscentrum 2 vast te 

stellen; 

3. niet in te stemmen met de ingediende zienswijzen; 

4. geen exploitatieplan vast te stellen voor het bestemmingsplan Hoofddorp Stadscentrum 2, omdat 

het wettelijk verplichte kostenverhaal anderszins is verzekerd; 

5. het bestemmingsplan Hoofddorp Stadscentrum 2 met planidentificatie 

NL.IMRO.0394.BPGhfdstadsc2-C001, conform de artikelen 1.2.1 tot en met 1.2.5 ‘Besluit 

ruimtelijke ordening’ in elektronische vorm vast te leggen en in die vorm ongewijzigd vast te 

stellen, één en ander overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bescheiden en op grond van de 

overwegingen genoemd in het voorstel van Burgemeester en Wethouders; 

6. het college van Burgemeester en Wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten. 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 juni 2023. 
 
 
 
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
J. van der Rhee, B.Ha M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 
 


